KAMMERCHOR SOLOTHURN

Probeplan, Antonin Dvordak — Missa in D-Dur op. 86, Projekt 2022

Termine im 2021

23. Oktober 13.30-16.30
13. November 13.30-16.30
27. November 13.30-16.30
4. Dezember 13.30-16.30

Termine im 2022
22. Januar 13.30-16.30

Pfarrsaal St. Ursen, Probsteigasse 10, 4500 Solothurn
Pfarrsaal St. Marien, Wildbachstrasse 18, 4500 Solothurn
Pfarrsaal St. Marien, Wildbachstrasse 18, 4500 Solothurn
Pfarrsaal St. Ursen, Probsteigasse 10, 4500 Solothurn

Pfarrsaal St. Ursen, Probsteigasse 10, 4500 Solothurn

Weitere Termine werden bekanntgegeben.

Donnerstag, 19. Mai, 2022:
Freitag, 20. Mai, 2022:
Samstag, 21. Mai, 2022
Sonntag, 22. Mai, 2022

Tutti-Probe Reformierte Stadtkirche:
Hauptprobe Reformierte Stadtkirche:
Konzert | Reformierte Stadtkirche:
Konzert Il Reformierte Stadtkirche:

Reformierte Stadtkirche, Nordringstrasse 14, 4500 Solothurn

20.00 Uhr
20.00 Uhr
20.00 Uhr
17.00 Uhr




